2022年 6月 30日

各  位
会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

（開示事項の経過ならびに訂正）

株式会社フィールドワンの株式取得（連結子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022年6月16日付「株式会社フィールドワンの株式取得（連結子会社化）に関するお知らせ」にて開示いたしました、

株式会社フィールドワンの株式取得を通じた連結子会社化に関し、本日、株式会社フィールドワンの株式取得（連結子会社化）

を完了いたしましたので、お知らせいたします。

 また、前回開示した「取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況」に一部訂正すべき事項がありましたので、あ

わせてお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．開示事項の訂正について

【訂正前】

 １．取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取得株式数
19,878株

（議決権の数：19,878個）

（３） 異動後の所有株式数

19,878株

（議決権の数：19,878個）

（議決権所有割合：80.0％）

※取得価額は、契約上の規定に基づき非開示としております。

【訂正後】

 １．取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取得株式数
19,878株

（議決権の数：198個）

（３） 異動後の所有株式数

19,878株

（議決権の数：198個）

（議決権所有割合：80.0％）

※取得価額は、契約上の規定に基づき非開示としております。

２．今後の見通し

   本件の株式取得により株式会社フィールドワンは当社の連結子会社となりましたが、2022 年 6 月期においては、同社の

2022年3月期の貸借対照表のみが連結対象となる予定であり、2022年6月期の連結業績に与える影響は軽微であると考え

ておりますが、現在精査中です。

また、同社の損益計算書は 2023年 6月期第 1四半期より連結対象となる予定であり、同社の業績を織り込んだ 2023年 6

月期の連結業績予想につきましては、2022年8月上旬発表予定の 2022年6月期決算短信にて開示させていただきます。

なお、今後公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上